R-0024

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

3, GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
TÔuQutot c»xii57

RESOLUÇÃO m 98^, DE 15 DE AGOSTO DE I986.

EMENTA: Cbncede Título de Cidadão Duque
caxiense,

A CJÍÍ-ÍARA. MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu pro

raulgo a seguinte Resolução:

Art. is - Pica outorgado Títiilo de Cidadão Duquecaxien
se ao IlmS. Sr. Tose Fortunato da Silva. ^

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrario#

de 1986.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 15 de agosto

ÂDIISml^TINS VEILLARD
\pjremdente